dei F.lli Alitti Società di Esercizio S.p.A., con sede legale in Scandicci (FI), Strada 
Statale 67, Loc. Granatieri. 

Lo Sponsor si impegna a corrispondere direttamente all’ASL Tno, previa presentazione di regolare fattura, l’importo 
complessivo di € 3.500,00 (Euro tremilacinquecento/00) oltre eventuale IVA per le seguenti voci di spesa: contributo spese 
soggiorno relatori: 2.000,00 euro, - contributo per coffee break e light lunch: 1.500,00 euro. 

L’ASL Tno e le Parti interessate stipuleranno un Contratto per la definizione della sponsorizzazione, secondo il format